
Comune di Orune 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

DETERMINA N. 868 DEL 16/12/2019 

 OGGETTO: Liquidazione fattura n. 169/2019. Saldo competenze al  revisore dei conti anno 2019.  

 

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 

183, comma 5 e 184; 

 Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 

4/2); 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità;  

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 10 del 18.04.2018 " Nomina del Revisore dei Conti 2018-2020"; 

Visto il Decreto del Sindaco n. 2 /2019 " Nomina del responsabile del servizio Finanziario"; 

 Vista la delibera C.C. n. 01/2019 di approvazione del Documento Unico di Programmazione 2019/2021; 

Vista la delibera n °8 del 29.03.2019 di approvazione della nota di aggiornamento del Documento Unico di 

Programmazione 2019/2021; 

 Vista la delibera C.C. n. 9 del 29.03.2019, approvazione bilancio di previsione 2019-2021; 

 Esaminata la fattura n. 360 del 12.12.2019, emessa dalla D.ssa Montesu Eliana, Revisore dei conti del 

Comune di Orune a saldo delle competenze dovute per l'anno 2019; 

DETERMINA 

 1) di liquidare la spesa complessiva di Euro 3.821,63 a favore del Revisore dei Conti D.ssa Montesu Eliana, 

quale saldo delle spettanze dovute per l'anno 2019;  

2) di liquidare la somma di euro 3.821,63 dalla Missione 1 - Programma 01 - Titolo 1 - Cap. 70  

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario  

Rag. Antonello Picconi 

 

 



 RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel) Ai sensi dell’articolo 184, 

comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del presente atto e si 

autorizza l’emissione del mandato di pagamento come in premessa specificato. 

  

Orune 16/12/2019      Il Responsabile del Servizio Finanziario  

                   Rag. Antonello Picconi 


		2019-12-17T09:31:38+0100
	PICCONI ANTONELLO


		2019-12-17T09:32:02+0100
	PICCONI ANTONELLO




